



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG STATISTIK
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 02.1.01.0006 - Pelayanan Informasi Publik

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					583.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					46.269.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					46.269.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					15.679.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pelayanan Data dan Informasi Publik ***					12.419.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		20	Rim	57.000	1.140.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Flashdisk USB 3 32 GB		9	Buah	200.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap Folio		43	Buah	3.000	129.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Amplop Kecil		10	Dus	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Ballpoint		62	Buah	15.000	930.000
5.1.2.1.1.24.01.06	toner laser jet (2 Hitam)		2	Buah	2.000.000	4.000.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Inkjet Catridge Colour		3	Buah	440.000	1.320.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Inkjet Catridge Black		2	Buah	440.000	880.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Snalhecter		10	Buah	6.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Odner		5	Buah	17.000	85.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Atom Clip No. 3 (isi 10 pak)		25	Dus	12.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Binder Clips 19 mm		15	Dus	45.000	675.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Binder Clips 25 mm		18	Dus	50.000	900.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pengembangan Sumber Daya Informasi ***					3.260.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Flashdisk USB 3 32 GB		2	Buah	200.000	400.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Ballpoint		10	Buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Amplop Kecil		6	Dus	20.000	120.000
5.1.2.1.1.24.02.05	Stopmap Folio		50	Buah	3.000	150.000
5.1.2.1.1.24.02.06	Snalhecter		10	Buah	6.000	60.000
5.1.2.1.1.24.02.07	Odner		5	Buah	17.000	85.000
5.1.2.1.1.24.02.08	Atom Clip No. 3 (isi 10 pak)		25	Dus	12.000	300.000
5.1.2.1.1.24.02.09	Binder Clips 19 mm		15	Dus	45.000	675.000
5.1.2.1.1.24.02.10	Binder Clips 25 mm		15	Dus	50.000	750.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					8.510.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pelayanan Data dan Informasi Publik ***					6.990.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak BukuLaporan Akhir (7 Buku Laporan Tahunan PPID)		7	Buku	30.000	210.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Himpunan Peraturan Perundangan Perpustakaan (100 Buku Peraturan Perundangan PPID)		100	Eksemplar	48.000	4.800.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.03	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		8	Buah	60.000	480.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Fotocopy		5000	Lembar	300	1.500.000
5.1.2.1.1.26.02	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pengembangan Sumber Daya Informasi ***					1.520.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan (10 Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan SDI)		10	Buah	92.000	920.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Fotocopy		2000	Lembar	300	600.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.430.000
5.1.2.1.1.27.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pelayanan Data dan Informasi Publik ***					900.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		90	Buah	10.000	900.000
5.1.2.1.1.27.02	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pengembangan Sumber Daya Informasi ***					530.000
5.1.2.1.1.27.02.01	Materai		53	Buah	10.000	530.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					4.000.000
5.1.2.1.1.35.02	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pengembangan Sumber Daya Informasi ***					4.000.000
5.1.2.1.1.35.02.01	Materi Kit/Seminar Kit (Kelengkapan Monev SDI (40 pkt x 1 keg))		40	Buah	100.000	4.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					2.250.000
5.1.2.1.1.36.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pelayanan Data dan Informasi Publik ***					1.125.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Spanduk MMT		1	Buah	500.000	500.000
5.1.2.1.1.36.01.02	Dekorasi		1	Unit	625.000	625.000
5.1.2.1.1.36.02	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pengembangan Sumber Daya Informasi ***					1.125.000
5.1.2.1.1.36.02.01	Spanduk MMT		1	Buah	500.000	500.000
5.1.2.1.1.36.02.02	Dekorasi		1	Unit	625.000	625.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.400.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pelayanan Data dan Informasi Publik ***					14.400.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Jamuan Makan		380	Kegiatan	30.000	11.400.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	15.000	3.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					221.856.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					215.400.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					73.800.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pelayanan Data dan Informasi Publik ***					20.400.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		19	OJ	1.000.000	19.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.3.02	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pengembangan Sumber Daya Informasi ***					53.400.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	1.000.000	10.000.000
5.1.2.2.1.3.02.02	Honorarium Moderator		2	OK	700.000	1.400.000
5.1.2.2.1.3.02.03	Honorarium Tim Penyusun Buletin/majalah		420	Oter	100.000	42.000.000
5.1.2.2.1.29	Belanja Jasa Tenaga Ahli					141.600.000
5.1.2.2.1.29.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Honorarium Pengelola PPID ***					141.600.000
5.1.2.2.1.29.01.01	Jasa Lainnya (Pengelola Informasi Publik S-I (2 orang x12 bulan))		24	Paket	3.900.000	93.600.000
5.1.2.2.1.29.01.02	Jasa Lainnya (Pengelola Informasi Publik S-II (1 orang x12 bulan))		12	Paket	4.000.000	48.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					6.456.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					5.664.000
5.1.2.2.2.5.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Honorarium Pengelola PPID ***					5.664.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya (BPJS Kesehatan 2 x 12 bln (Non ASN - S1))		24	Paket	156.000	3.744.000
5.1.2.2.2.5.01.02	Jasa Lainnya (BPJS Kesehatan 1 x 12 bln (Non ASN - S2))		12	Paket	160.000	1.920.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					360.000
5.1.2.2.2.6.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Honorarium Pengelola PPID ***					360.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya (BPJS Kecelakaan Kerja 2 org x 12 bln (Non ASN - S1))		24	Paket	10.000	240.000
5.1.2.2.2.6.01.02	Jasa Lainnya (BPJS Kecelakaan Kerja 1 org x 12 bln (Non ASN - S2))		12	Paket	10.000	120.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					432.000
5.1.2.2.2.7.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Honorarium Pengelola PPID ***					432.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya (BPJS Jaminan Kematian 2 org x 12 bln (Non ASN - S1))		24	Paket	12.000	288.000
5.1.2.2.2.7.01.02	Jasa Lainnya (BPJS Jaminan Kematian 1 org x 12 bln (Non ASN - S2))		12	Paket	12.000	144.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					314.875.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					314.875.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					294.750.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pelayanan Data dan Informasi Publik ***					255.700.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					149.500.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		130	OH	370.000	48.100.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		100	OH	750.000	75.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		66	Tahun	400.000	26.400.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Perjalanan Dinas Luar Daerah					106.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		50	OH	530.000	26.500.000
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		30	OH	800.000	24.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Transportasi Luar Daerah (26 Tiket Pesawat PP)		22	Tahun	2.000.000	44.000.000
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Transportasi Luar Daerah		39	Tahun	300.000	11.700.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pengembangan Sumber Daya Informasi ***					39.050.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		60	OH	370.000	22.200.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		15	OH	750.000	11.250.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah		14	Tahun	400.000	5.600.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					20.125.000
5.1.2.4.1.5.02	Jumlah Daftar Informasi Publik Yang Dipublikasikan Badan Publik - Pengembangan Sumber Daya Informasi ***					20.125.000
5.1.2.4.1.5.02.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		35	OPH	575.000	20.125.000
Jumlah						583.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)
NIP. 196410261989092001

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan